Assunto:
Re: IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO
PUBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE
LEILOEIROS - EDITAL Nº 01/2022

De LICITAÇÃO S. S. ALTO <licitacao@ssalto.rj.gov.br>
Para: Juliana Vettorazzo <julianaleiloeira@gmail.com>
Data 13/09/2022 14:46

impugnacao SAO SEBASTIAO DO ALTO.pdf (~357 KB)
RESPOSTA IMPUGNAÇÃO.docx (~110 KB)

Boa tarde, segue resposta da impugnação.

att

---
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TEL.: 22-2559-1160
      22-2559-1103
      22-2559-1107

Em 12/09/2022 17:40, Juliana Vettorazzo escreveu:

Prezados,
Boa tarde.
Segue em anexo, tempestivamente, minha impugnação ao edital supracitado.

****Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

Juliana Vettorazzo
Leiloeira Pública Oficial

(21) 2548-5850
www.jvleiloes.lel.br

https://mysignature.io/?utm_source=logo
tel:(21)+2548-5850
http://www.jvleiloes.lel.br/
https://www.youtube.com/channel/UCDELXr1IrNWl1yoxN2Pfh9Q
https://www.facebook.com/julianaleiloeira
https://chatwith.io/s/jv-leiloes
https://www.instagram.com/julianaleiloeira/
https://g.page/julianaleiloeira?share
https://mysig.io/YWJlMjg